RAZON SOCIAL TRANSPORTE DE CAMIONETAS DOBLE CABINA OSWAG MEJIA TRANSOSWAGPIUNTZA S.A.
DIRECCION AMAZONAS Y SIN IDENTIFICAR No. S/N BARRIO: PIUNTZA
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE 702349
DE COMPAMIAS, VALORES ¥ SEGUROS | RUC 1990915837001
ANO 2015
FORMULARIO SCV.NIIF.702349.2015.1
NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015
IDENTIFICACION NOMBRE NACIONALIDAD VALOR
1900223007 ANGAMARCA GONZALEZ ANGEL ERNESTO ECUADOR 100.0000

1104608185

1900241694

1900232693

1900098433

1900392216

1900773316

DIAZ UYAGUARI DIEGO PATRICIO

GONZALEZ MONTANO CARMEN BALVINA
GUAMAN LIMA MANUEL ASUNCION

MEJIA GALVEZ WAGNER BOLIVAR
SANMARTIN QUEZADA RENGEL MESIAS
VERA GUALAN STEFANIA ISAMAR

0913129433 GUANUCHE ANDRADE JUAN OSWALDO

1900412527 ZHUNAULA TENE LIDER FRANKLIN ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



