

RAZÓN SOCIAL	TRANSPORTE DE CAMIONETAS DOBLE CABINA OSWAG MEJIA TRANSOSWAGPIUNTZA S.A.		
DIRECCIÓN	AMAZONAS Y SIN IDENTIFICAR No. S/N BARRIO: PIUNTZA		
EXPEDIENTE	702349		
RUC	1990915837001		
AÑO	2015		
FORMULARIO	SCV.NIIF.702349.2015.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2015

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1900223007	ANGAMARCA GONZALEZ ANGEL ERNESTO	ECUADOR	100.0000
1104608185	DIAZ UYAGUARI DIEGO PATRICIO	ECUADOR	100.0000
1900241694	GONZALEZ MONTAÑO CARMEN BALVINA	ECUADOR	100.0000
1900232693	GUAMAN LIMA MANUEL ASUNCION	ECUADOR	100.0000
0913129433	GUANUCHE ANDRADE JUAN OSWALDO	ECUADOR	200.0000
1900098433	MEJIA GALVEZ WAGNER BOLIVAR	ECUADOR	100.0000
1900392216	SANMARTIN QUEZADA RENGEL MESIAS	ECUADOR	100.0000
1900773316	VERA GUALAN STEFANIA ISAMAR	ECUADOR	100.0000
1900412527	ZHUNAULA TENE LIDER FRANKLIN	ECUADOR	100.0000